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Powstała Fundacja Szpital Wolica

18 grudnia 2020r. została powołana Fundacja Szpital Wolica. Spotkanie fundatorów odbyło się przy udziale notariusza, który
sporządził akt założycielski Fundacji. Przewodniczącym Rady Fundacji został Sławomir Wysoki i zgodnie z przyjętym statutem
kolejnym przewodniczącym będzie każdorazowo urzędujący dyrektor szpitala w Wolicy,  prezesem fundacji został Grzegorz
Nawrocki.

W gronie założycieli i fundatorów Fundacji znaleźli się m.in. Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, wójt gminy Godziesze Wielkie
Józef  Podłużny,  wieloletnia  skarbnik  miasta  Kalisza  Irena Sawicka.  Fundatorami  zostali  również  dyrekcja  i  pracownicy
szpitala. Wszyscy chcą, by datki na Fundacje wspierały szpital w Wolicy.

Skład Rady Fundacji Wolica i Zarządu Fundacji

Sławomir Wysocki Przewodniczący Rady Fundacji

Andrzej Jeżyk Członek Rady Fundacji

Krzysztof  Nosal Członek Rady Fundacji

Józef  Podłużny Członek Rady Fundacji

Irena   Sawicka Członek Rady Fundacji

Ewa Tomaszewska Członek Rady Fundacji

Michał Ruszkowski Członek Rady Fundacji

Ewa Spławska Członek Rady Fundacji

 Grzegorz Nawrocki Prezes Zarządu Fundacji

Joanna Mikołajewska Członek Zarządu  - Skarbnik

Łukasz Myszko Członek Zarządu

Anna Gulska Kołata Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Marzena  Pławiak Członek Komisji Rewizyjnej

Renata  Kosowska Strzałka Członek Komisji Rewizyjnej

-To niezwykły dzień, spełniło się moje marzenia, o który głośno mówię od 3 lat.  Powstaje fundacja, której celem będzie
pozyskiwanie  środków  finansowych  mających  służyć  rozwojowi  tego  szpitala.  Różne  będą  działania,  chcemy  organizować
pikniki  zdrowotne,  aukcje  internetowe,  by  wspomóc  finansowo  szpital  i  móc  realizować  zadania  w  celu  jego  dalszego
rozwoju–  mówi  Sławomir  Wysocki   przewodniczący  Rady  Fundacji

 - Samorządy z terenu powiatu kaliskiego wspierają ten szpital przynajmniej od początku pandemii, a myślę, że powołanie
fundacji pozwoli pozyskać grono sponsorów, którzy w sposób transparentny będą chcieli wspierać szpital. Różnych akcji
będzie wiele, teraz walczymy z pandemią Covid-19, ale trzeba będzie również podjąć walkę z  powikłaniami po pandemii –
mówił Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

 - Szpital Wolica i fundacja to ważne miejsca w naszej gminie. Bardzo się cieszę, że do tej pory w sposób indywidualny  przez
poszczególne samorządy pomagaliśmy szpitalowi w Wolicy.  Od dzisiaj  będziemy mogli  włączyć się do pięknego ruchu
organizacji pozarządowych na rzecz rozwiązywania bardzo ważnych problemów zdrowotnych. Covid-19 w którymś momencie
przejdzie do historii, ale do historii nie przejdzie zdrowie ludzi, o które będziemy mogli teraz w sposób formalny walczyć w
gminie naszej i innych gminach na terenie powiatu kaliskiego i naszej aglomeracji – mówi Józef Podłużny wójt Gminy
Godziesze Wielkie. 

Celem Fundacji Szpital Wolica jest realizacja zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności wspomaganie i
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rozwój  działalności  leczniczej  i  profilaktycznej  Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej
Chorób  Płuc  i  Gruźlicy  w  Wolicy,  zwanego  dalej  Szpitalem  w  Wolicy,  a  także  propagowanie  zdrowego  trybu  życia

Realizacja celów Fundacji Szpital Wolica następuje w szczególności poprzez:

finansowanie wydatków związanych z profilaktyką zdrowotną, promocją zdrowia i zapobieganiem chorobom; 1.
finansowanie  wydatków związanych  z  zakupem do  Szpitala  w  Wolicy  wyposażenia  poprawiającego  komfort  pobytu2.
dla pacjentów
finansowanie wydatków związanych z leczeniem pacjentów w Szpitalu w Wolicy3.
finansowanie  wydatków  związanych  z  zakupem,  naprawą  i  modernizacją  aparatury  i  urządzeń  medycznych  oraz4.
niemedycznych Szpitala w Wolicy;
finansowanie wydatków związanych z remontem i modernizacją pomieszczeń Szpitala w Wolicy5.
finansowanie wydatków związanych z udziałem personelu Szpitala w Wolicy6.

w zjazdach, konferencjach, kursach, szkoleniach i sympozjach naukowych
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